
‭DUAL ESSENCE HAIR OIL欠品のお知らせとお詫び‬

‭日頃よりVIRTOKYO（ウィルトーキョー）をご愛顧いただき、誠にありがとうございま‬
‭す。‬

‭DUAL‬‭ESSENCE‬‭HAIR‬‭OIL‬‭の‬‭商‬‭品‬‭在‬‭庫‬‭切‬‭れ‬‭に‬‭よ‬‭り、‬‭ご‬‭迷‬‭惑‬‭を‬‭お‬‭か‬‭け‬‭し‬‭大‬‭変‬‭申‬‭し‬‭訳‬‭ご‬‭ざ‬‭い‬‭ま‬
‭せん。‬

‭商品の状況についてお知らせいたします。‬

‭Amazonと一部取り扱い店舗にて想定を上回る売れ行きのため製造が追いついておらず、‬
‭現在欠品が発生しております。‬
‭現在Amazonにてご購入いただくことは出来ますがお届けが26日以降となる見込みです。‬

‭再入荷は月内を見込んでおりますが、公式サイトや各種SNSアカウントにて告知いたしま‬
‭す。‬

‭もう少々お待ちください。‬

‭お客様にはご不便とご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。‬

‭今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。‬

‭株式会社アルカナ‬
‭スタッフ一同‬


